LXXXVIII.

Hortalur tle-

rnni elpo[iDlum
Angamalenscm,
ut ìd obedica-
lìa erga archìe-

piscopam Anga-
malenscm pur*

scvcrCDl.

Hotialoritim clero el populo Angama-

Icnsi occasione missionis losephi a

S. Maria Curmelilae Discalceali ad

provinciam Angamalensem '

.

Dilectis filiìs clero et popnlo civitatis,

dìoecesis et provincìae Angatnalensis,

Alexander Papa VII.

Dìlecti filii,

salutem et apostolicam benedìctionem.

In gravissimo dolore, quo animum no-

strum affecit relala nobis discessio Tho-

mae arcbidiaconi ecclesiae Angamalensis

seu Serrae ac ingentis aliorum numeri

a veneiabiiis fralris arcbiepiscopi Anga-

malensis obcdicnlii^, grande solalium ac-

cepimus intelligentes vos, eiusdem Tho-

mae femeritateni et celerorum levitatem

aspernalos, praedicto archiepiscopo patri

veslro firmiter adhaesisse et adhaerere.

Qua in re etsi quod veros cbrislifideles

et obedientiae filios decebat egerilis, sum-

mam (amen laudem meretur veslra in

lam perniciosi excmpli obieclu fides el

constantia, plurimumque divinae bonilati

debetis quae vobis eam mentem dedil
,

et per abundanliam gratiae suae vos a

propinqua contagione servavit incolumes.

Porro cum prò componendo dissidio hu-

iusmodi dilectum filium losephum a S. Ma-

1 Ex Regcst. in Secret. Brev.

praeclaris virlulibus ornatum , ad ilias

partes miltere statuerimus, conceplam ex

virtute vestrà laetiliam eà occasione ba-

rum serie testari voluimus, ac prò pasto-

rali nostra sollicitudine vos paterne in

Domino hortari, ut in laudabili vestrà fir-

mitate, ac in eiusdem archiepiscopi pa-

storis vestri obedientià, quae Deo gratior

est omni victimà, ut facitis, animose per-

severetis , eosdemque archiepiscopum et

losephum obsequiis et otTiciis vestris in

sarciendà Ecclesiae praedictà scissura et

procurandà fratrum vestrorum a via iu-

stitiae aberrantium reductione coadiuvare

studeatis, inde aelernum a Deo praemium,

a nobis vero et hac sanctà Sede Aposto-

lica uberem graliam consecuturi.

Datum Romae , apud S. Potium , sub

annulo Piscatoris, die xix februarii mdclvi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 19 februarii 1656, ponlif. anno i.

LXXXIX.

Hortalorium archiepiscopo Angamalensi

occasione missionis losephi a S. Ma-

ria Carmelitae Discalceali ad provin-

ciam Angamalensem*.

Venerabili fratri archiepiscopo Angamalensi,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Relalum est nobis dilectum filium Tho-

mam archidiaconum islius ecclesiae An-